

34А (33А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (38А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (38А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Уборщик лестничных клеток многоквартирных домов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (47А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (50А)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гусев Михаил Викторович
(подпись)

Гусев Михаил Викторович
(Ф.И.О.)

28.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дергунова Ирина Владимировна
(подпись)

Дергунова Ирина Владимировна

Инженер по охране труда и технике

безопасности
(должность)

Старший специалист отдела кадров
(должность)

_____ (подпись)

_____ (подпись)

_____ (дата)

_____ (дата)

Давыдова Галина Ивановна
(Ф.И.О.)

А.Н. Бочарова
(Ф.И.О.)

_____ (дата)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5289
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Жилстрой"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное</i>	Мероприятия по результатам специальной оценки условий труда не требуются				

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор *Гусев Михаил Викторович* (подпись) Гусев Михаил Викторович (Ф.И.О.) 28.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике безопасности

Дергунова Ирина Владимировна (подпись) Дергунова Ирина Владимировна (Ф.И.О.) 28.12.2020 (дата)

Старший специалист отдела кадров

Давыдова Галина Ивановна (подпись) Давыдова Галина Ивановна (Ф.И.О.) 28.12.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5289 (№ в реестре экспертов) *А.Н. Бочарова* (подпись) А.Н. Бочарова (Ф.И.О.) 28.12.2020 (дата)